
Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 -
Bayern

TRUMP Bayernliga - Nord
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So. 24.01.2021 10:00 v 97080-1 70 TV 1862 Unterdürrbach TG 1877 Veitshöchheim  
Sa. 30.01.2021 14:30 91058-2

15:00 97199-1
15:00 v 96135-2
16:00 91126-1
17:00 t 97631-1

69
67
71
68
72

SG Erl. Bru...V Erlangen
TV Ochsenfurt II
1.BV Bamberg
DJK Schwabach
BC Bad Königshofen

SG Siemens Erlangen
TV Ochsenfurt
SpVgg Jahn Forchheim
ESV Flügelr...rnberg III
TV 1884 Mar...enfeld III

 
 
 
 
 

So. 31.01.2021 10:00 v 91301-2
10:00 v 96047-1
10:00 97631-1
10:00 97199-1
10:00 97199-1
11:00 97828-1

73
74
76
77
78
75

SpVgg Jahn Forchheim
1.BV Bamberg
BC Bad Königshofen
TV Ochsenfurt II
TV Ochsenfurt
TV 1884 Mar...enfeld III

ESV Flügelr...rnberg III
DJK Schwabach
SG Erl. Bru...V Erlangen
TG 1877 Veitshöchheim
TV 1862 Unterdürrbach
SG Siemens Erlangen

 
 
 
 
 
 

Sa. 13.02.2021     -    
12:00 t/v 91058-2
14:30 t/v 91052-2
15:00 v 96047-1
15:00 97199-1
15:00 97199-1

82
80
79
81
83
84

SpVgg Jahn Forchheim
SG Erl. Bru...V Erlangen
SG Siemens Erlangen
1.BV Bamberg
TV Ochsenfurt
TV Ochsenfurt II

TV 1862 Unterdürrbach
DJK Schwabach
ESV Flügelr...rnberg III
TG 1877 Veitshöchheim
BC Bad Königshofen
TV 1884 Mar...enfeld III

 
 
 
 
 
 

So. 14.02.2021     -    
10:00 v 96047-1
10:00 97199-1
10:00 97199-1
10:30 t 91058-2
13:00 t 91052-2

87
88
89
90
85
86

SpVgg Jahn Forchheim
1.BV Bamberg
TV Ochsenfurt
TV Ochsenfurt II
SG Erl. Bru...V Erlangen
SG Siemens Erlangen

TG 1877 Veitshöchheim
TV 1862 Unterdürrbach
TV 1884 Mar...enfeld III
BC Bad Königshofen
ESV Flügelr...rnberg III
DJK Schwabach

 
 
 
 
 
 

Sa. 27.02.2021 14:30 91052-2
14:30 91080-2
15:00 v 96135-2
15:00 v 91301-1
15:30 90469-1
16:00 91126-1

93
94
95
96
91
92

SG Siemens Erlangen
SG Erl. Bru...V Erlangen
1.BV Bamberg
SpVgg Jahn Forchheim
ESV Flügelr...rnberg III
DJK Schwabach

TV Ochsenfurt
TV Ochsenfurt II
BC Bad Königshofen
TV 1884 Mar...enfeld III
TG 1877 Veitshöchheim
TV 1862 Unterdürrbach

 
 
 
 
 
 

So. 28.02.2021     -     t 97631-1
10:00 90469-1
10:00 91126-1
10:00 v 96047-1
10:30 h 91080-2
13:00 91052-2

102
97
98
101
100
99

BC Bad Königshofen
ESV Flügelr...rnberg III
DJK Schwabach
1.BV Bamberg
SG Erl. Bru...V Erlangen
SG Siemens Erlangen

SpVgg Jahn Forchheim
TV 1862 Unterdürrbach
TG 1877 Veitshöchheim
TV 1884 Mar...enfeld III
TV Ochsenfurt
TV Ochsenfurt II

 
 
 
 
 
 

Sa. 06.03.2021 14:30 91052-2
14:30 91058-2
15:00 v 97080-1
16:00 90469-1
16:00 91126-1
16:00 97209-1

105
106
108
103
104
107

SG Siemens Erlangen
SG Erl. Bru...V Erlangen
TV 1862 Unterdürrbach
ESV Flügelr...rnberg III
DJK Schwabach
TG 1877 Veitshöchheim

BC Bad Königshofen
TV 1884 Mar...enfeld III
TV Ochsenfurt II
1.BV Bamberg
SpVgg Jahn Forchheim
TV Ochsenfurt

 
 
 
 
 
 

Sa. 20.03.2021 14:30 91052-2
14:30 91058-2
15:00 97199-1
15:00 97199-1
15:00 t/v 97080-1
17:00 97631-1

111
112
109
110
114
113

SG Siemens Erlangen
SG Erl. Bru...V Erlangen
TV Ochsenfurt
TV Ochsenfurt II
TV 1862 Unterdürrbach
BC Bad Königshofen

1.BV Bamberg
SpVgg Jahn Forchheim
ESV Flügelr...rnberg III
DJK Schwabach
TV 1884 Mar...enfeld III
TG 1877 Veitshöchheim

 
 
 
 
 
 

So. 21.03.2021 10:00 97199-1
10:00 97199-1
10:00 97631-1
10:30 91058-2
11:00 t 97209-1
13:00 t

115
116
120
118
119
117

TV Ochsenfurt II
TV Ochsenfurt
BC Bad Königshofen
SG Erl. Bru...V Erlangen
TG 1877 Veitshöchheim
SpVgg Jahn Forchheim

ESV Flügelr...rnberg III
DJK Schwabach
TV 1862 Unterdürrbach
1.BV Bamberg
TV 1884 Mar...enfeld III
SG Siemens Erlangen
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Mannschaftsmeisterschaft 2020/2021 -
Bayern

TRUMP Bayernliga - Nord
Staffel-Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 10.04.2021 14:30 t 91052-2

15:00 97828-1
15:00 v 97080-1
15:00 97199-1
15:00 97199-1
17:00 97631-1

123
122
124
125
126
121

SG Siemens Erlangen
TV 1884 Mar...enfeld III
TV 1862 Unterdürrbach
TV Ochsenfurt
TV Ochsenfurt II
BC Bad Königshofen

TG 1877 Veitshöchheim
DJK Schwabach
SG Erl. Bru...V Erlangen
1.BV Bamberg
SpVgg Jahn Forchheim
ESV Flügelr...rnberg III

 
 
 
 
 
 

So. 11.04.2021 10:00 97631-1
10:00 v 97080-1
10:00 97199-1
10:00 97199-1
11:00 97828-1
11:00 97209-1

128
129
131
132
127
130

BC Bad Königshofen
TV 1862 Unterdürrbach
TV Ochsenfurt II
TV Ochsenfurt
TV 1884 Mar...enfeld III
TG 1877 Veitshöchheim

DJK Schwabach
SG Siemens Erlangen
1.BV Bamberg
SpVgg Jahn Forchheim
ESV Flügelr...rnberg III
SG Erl. Bru...V Erlangen

 
 
 
 
 
 

Hallenverzeichnis

90469-1 Heinz-Wieland-Halle
Finkenbrunn 145, 90469 Nürnberg

91052-2 Siemensstadion
Komotauer Str. 2, 91052 Erlangen

91058-2 Emmy-Noether-Halle
Noetherstraße 49b, 91058 Erlangen

91080-2 Sporthalle Spardorf
Steinbruchstraße 8, 91080 Spardorf

91126-1 DJK Schwabach - Sporthalle
Huttersbühlstraße 23, 91126 Schwabach

91301-2 Ehrenbürg-Halle
Ruhalmstraße 5, 91301 Forchheim

91301-3 Herder-Halle
Ruhalmstraße, 91301 Forchheim

96047-1 Turnhalle Georgendamm
Georgendamm 2a, 96047 Bamberg

96135-2 Sporthotel Windfelder
Hartlander Straße 13, 96135 Stegaurach

97080-1 Halle des TV Unterdürrbach
Unterdürrbacher Str. 252, 97080 Würzburg

97199-1 Dreifachturnhalle Ochsenfurt
Fabrikstraße 3-4, 97199 Ochsenfurt

97209-1 TG Veitshöchheim-Halle
Wolfstalstr. 47, 97209 Veitshöchheim

97631-1 Dreifachsporthalle der Realschule
Dr.-Ernst-Weber-Str. 28, 97631 Bad Königshofen

97828-1 Hans-Wilhelm-Renkhoff-Halle
Am Sportzentrum 5, 97828 Marktheidenfeld

nu.Dokument 013a, erstellt am 17.07.2024 00:40 | Seite 2 von 2


